
Zarządzenie Nr 241/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia gminnego konkursu plastycznego pn.  "Kartka na Boże Narodzenie" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wójt Gminy Michałowice ogłasza gminny konkurs plastyczny pn. „Kartka na Boże Narodzenie” 
zgodnie z ogłoszeniem stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2.  

Zasady konkursu pn. „Kartka na Boże Narodzenie” określa Regulamin stanowiący załącznik nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3.  

Ogłaszenie podlega wywieszeniu na stronie internetowej  www.michalowice.pl.  
 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowicwe 
 
 

Małgorzata Pachecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E18C1BD-FA57-4261-81C2-1734D731302E. Podpisany Strona 1

http://www.michalowice.pl/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 241/2021 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

OGŁOSZENIE O GMINNYM KONKURSIE PLASTYCZNYM PN. "KARTKA NA BOŻE NARODZENIE" 

Wójt Gminy Michałowice ogłasza gminny konkurs pn. „Kartka na Boże Narodzenie” . 

Celem konkursu jest wyłonienie projektu kartki świątecznej, który zostanie wykorzystany w działaniach 
promocyjnych gminy. Konkurs przyczyni się do kultywowania tradycji Świąt Bożego Narodzenia, rozwijania 
kreatywności dzieci i młodzieży, a także rozwijania ich zdolności manualnych. 

Konkurs adresowany jest do dzieci i młodzieży mieszkających na terenie Gminy Michałowice. 

Regulamin konkursu dostępny jest na stronie  www.michalowice.pl.  

W konkursie przyznane zostaną nagroda główna oraz 3 wyróżnienia. 

Wyniki z konkursu zostaną zamieszczone na stronie internetowej  www.michalowice.pl.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E18C1BD-FA57-4261-81C2-1734D731302E. Podpisany Strona 1

http://www.michalowice.pl/
http://www.michalowice.pl/


Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 241/2021 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

REGULAMIN 
GMINNEGO KONKURSU PLASTYCZNEGO PN.  „KARTKA NA BOŻE NARODZENIE” 

Organizator: Gmina Michałowice 

I.  CEL KONKURSU: 

1. Stworzenie projektu gminnej kartki świątecznej, który będzie wykorzystywany w działaniach promocyjnych 
gminy. 

2. Kultywowanie tradycji Świąt Bożego Narodzenia. 

3. Rozwijanie kreatywności dzieci i młodzieży. 

4. Rozwijanie zdolności manualnych wśród mieszkańców. 

II.  FORMUŁA i WARUNKI UCZESTNICTWA: 

1. Konkurs adresowany jest do dzieci i młodzieży  mieszkających na terenie Gminy Michałowice, za wyjątkiem 
rodzin pracowników Organizatora. 

2. Uczestnicy konkursu mają wykonać własnoręcznie propozycję projektu gminnej kartki bożonarodzeniowej. 

3. Uczestnicy wykonują pracę w dowolnej, wyłącznie płaskiej technice, na papierze typu brystol. 

4. Format prac: A4 lub A3 

5. Prac nie należy składać ani rolować. 

6. Praca powinna być wykonana samodzielnie - prace zbiorowe nie będą oceniane. 

7. Każdy uczestnik konkursu może złożyć tylko 1 pracę. 

8. Prace należy przesłać lub dostarczyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 29 listopada 2021 r. na adres 
Organizatora: Gmina Michałowice ul. Aleja Powstańców Warszawy 1, Reguły. 05-816 Michałowice, 
z dopiskiem „Konkurs- kartka na Boże Narodzenie". 

9. Na odwrocie każdej pracy należy czytelnie podać następujące informacje: imię i nazwisko autora pracy, 
miejscowość.  Do pracy należy dołączyć kartę zgłoszenia. Wzór zgłoszenia stanowi załącznik do 
Regulaminu. 

10. Szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania i ochrony danych osobowych podane są w Polityce 
prywatności dostępnej w siedzibie i na stronach internetowych Urzędu Gminy Michałowice, jako 
Administratora danych. 

III.  OCENA PRAC KONKURSOWYCH: 

1. Oceny dokona Komisja Konkursowa powołana przez Organizatora. 

2. W kryteriach oceny zostaną uwzględnione: zgodność z tematem, oryginalność, kompozycja,  walory 
artystyczne i estetyczne pracy oraz samodzielność wykonania. 

3. Zostaną przyznane następujące nagrody 

a. Nagroda główna 

b. 3 wyróżnienia 

4. Laureaci otrzymują nagrody rzeczowe (nagroda główna – głośnik bezprzewodowy, wyróżnienia – słuchawki 
bezprzewodowe) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E18C1BD-FA57-4261-81C2-1734D731302E. Podpisany Strona 1



5. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do  8 grudnia 2021 r. 

6. Wyniki konkursu zostaną zamieszczone na stronie internetowej www.michalowice.pl 

7. Oprócz nagrody rzeczowej, praca laureata nagrody głównej zostanie wykorzystana w materiałach 
promocyjnych gminy Michałowice. 

IV.  SKŁAD KOMISJI KONKURSOWEJ: 

Pani Małgorzata Pachecka – przewodnicząca 

Pani Marta Ostaszewska 

Pani Magdalena Zagalska 

Pani Katarzyna Stygińska 

Pan Wawrzyniec Gerlach 

V.  POSTANOWIENIA KOŃCOWE: 

1. Prace nadesłane po terminie nie będą oceniane, organizator nie zwraca prac konkursowych. 

2. Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w regulaminie konkursu. 

3. Decyzja Komisji Konkursowej jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 

4. Organizator zastrzega sobie prawo do publikowania wizerunku, danych osobowych oraz informacji 
o uczestnikach w mediach (tj. na stronie internetowej, w portalu społecznościowym 
facebook@UGMichalowice oraz w Gminnym Biuletynie Informacyjnym) w związku z udziałem w konkursie 
po wcześniejszym otrzymaniu zgody opiekuna prawnego dziecka. 

5. Poprzez przystąpienie do konkursu uczestnicy wyrażają zgodę na warunki zawarte w regulaminie, który 
dostępny jest na stronie www.michalowice.pl   

6. Wszystkie kwestie, których nie obejmuje regulamin ustala Organizator 

VI.  INFORMACJE: 

Urząd Gminy Michałowice, Reguły, al.  Powstańców Warszawy 1, 05-816 Michałowice;  Referat Promocji 
i Polityki informacyjnej, pokój nr 6, tel. 22 350 91 40. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E18C1BD-FA57-4261-81C2-1734D731302E. Podpisany Strona 2

http://www.michalowice.pl/


Załącznik do Regulaminu konkursu 

 

KARTA ZGŁOSZENIA UCZESTNIKA 
GMINNY KONKURS PLASTYCZNY PN. „KARTKA NA BOŻE NARODZENIE” 

........................................................................................... 

Imię i nazwisko uczestnika 

....................................................................................... 

Imię i nazwisko opiekuna (w przypadku wieku uczestnika poniżej 18 lat) 

................................................................................................................................. 

................................................................................................................................. 

Adres zamieszkania (ulica, miejscowość)   

....................................................................................................... 

Tel. lub email do kontaktu 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez organizatora konkursu danych osobowych mojego dziecka (imienia, 
nazwiska i miejscowości) oraz publikację jego pracy w celach wynikających z organizacji konkursu. Znam 
i akceptuję warunki uczestnictwa i Regulamin konkursu. 

.............................................................. 

Miejscowość i data  

............................................................................................ 

Podpis Rodzica (opiekuna prawnego) uczestnika konkursu 

lub pełnoletniego uczestnika konkursu  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E18C1BD-FA57-4261-81C2-1734D731302E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 4 Cyfra rzymska II

	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Ustęp 8
	Zalacznik 2 Ustęp 9
	Zalacznik 2 Ustęp 10
	Zalacznik 2 Ustęp 10 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 2 Ustęp 7 Cyfra rzymska IV
	Zalacznik 2 Ustęp 7 Cyfra rzymska V
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Cyfra rzymska VI


	Zalacznik 3

